
Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:210632-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Leszno: Różne urządzenia i produkty medyczne
2021/S 082-210632

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: 6971981908
Adres pocztowy: Mickiewicza 5
Miejscowość: Leszno
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 64-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marika Neimann
E-mail: marika.neimann@pwsz.edu.pl 
Tel.:  +48 655296092
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.pwsz.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_leszno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_leszno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_leszno
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa fabrycznie nowych symulatorów, trenażerów, otoczenia symulacyjnego oraz mebli medycznych, 
aparatury i sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie Monoprofilowego Centrum S...
Numer referencyjny: K-GT-43-232-5/2021

II.1.2) Główny kod CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

2 / 13

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych symulatorów, trenażerów, otoczenia symulacyjnego 
oraz mebli medycznych, aparatury i sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie Monoprofilowego 
Centrum Symulacji Medycznej: sali pielęgniarstwa wysokiej wierności, pomieszczenia kontrolnego, sali 
symulacji z zakresu ALS i BLS, sali ćwiczeń umiejętności pielęgniarskich, sali ćwiczeń umiejętności 
technicznych w ramach projektu pn.: „Doskonalenie procesu kształcenia praktycznego na kierunku 
Pielęgniarstwo PWSZ im. J. A. Komeńskiego w Lesznie przez wdrożenie programu rozwojowego podnoszącego 
kompetencje studentów z wykorzystaniem symulacji medycznej” realizowany w ramach programu operacyjnego 
„Wiedza Edukacja Rozwój” 2014–2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wysokiej klasy symulator pacjenta dorosłego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34152000 Symulatory szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Symulator odwzorowujący ciało osoby dorosłej, przeznaczony do wykonywania podstawowych i 
zaawansowanych procedur pielęgniarskich.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

3 / 13

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wysokiej klasy symulator dziecka
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34152000 Symulatory szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Symulator pacjenta, odwzorowujący całe ciało dziecka w wieku około 5 lat.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wysokiej klasy symulator noworodka lub niemowlęcia
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34152000 Symulatory szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Symulator odwzorowujący ciało i fizjologię noworodka lub niemowlęcia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

4 / 13

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Fantomy, trenażery i sprzęt do nauki umiejętności z zakresu ALS i BLS
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zaawansowany Fantom ALS osoby dorosłej – 1 szt.
Zaawansowany Fantom PALS dziecka – 1 szt.
Zaawansowany Fantom PALS niemowlę – 1 szt.
Fantom BLS dorosłego – 2 szt.
Fantom BLS dziecka – 2 szt.
Fantom BLS niemowlęcia – 2 szt.
Defibrylator automatyczny – treningowy AED – 2 szt.
Plecak ratowniczy – 1 szt.
Trenażer – nauka zabezpieczania dróg oddechowych dorosły – 1 szt.
Trenażer – nauka zabezpieczania dróg oddechowych dziecko – 1 szt.
Trenażer – nauka zabezpieczania dróg oddechowych niemowlę – 1 szt.
Trenażer – konikotomia – 1 szt.
Trenażer – dostęp doszpikowy – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

5 / 13

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zaawansowane fantomy pielęgnacyjne
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zaawansowany fantom pielęgnacyjny pacjenta starszego – 1 szt.
Zaawansowany fantom pielęgnacyjny pacjenta dorosłego – 2 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Trenażery i fantomy
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

6 / 13

II.2.4) Opis zamówienia:
Trenażer – dostępy do naczyniowe obwodowe – 4 szt.
Trenażer – iniekcje domięśniowe – 4 szt.
Trenażer – iniekcje śródskórne – 2 szt.
Trenażer – cewnikowanie pęcherza/wymienny – 1 szt.
Trenażer – badanie gruczołu piersiowego – 2 szt.
Fantom noworodka pielęgnacyjny – 1 szt.
Fantom noworodka pielęgnacyjny – 1 szt.
Fantom noworodka do nauki dostępu naczyniowego – 1 szt.
Fantom wcześniaka – 1 szt.
Model pielęgnacji stomii – 1 szt.
Model pielęgnacji ran – 1 szt.
Model pielęgnacji ran odleżynowych – 1 szt.
Model do zakładania zgłębnika – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Trenażery i fantomy
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Inkubator otwarty – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

7 / 13

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Respirator
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Respirator – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

8 / 13

II.2.1) Nazwa:
Defibliratory
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Defibrylator manualny z funkcją AED – 1 szt.
Defibrylator – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Aparatura medyczna
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Aparat EKG – 1 szt.
Pompa strzykawkowa – 1 szt.
Pompa infuzyjna objętościowa – 1 szt.
Ssak elektryczny – 1 szt.
Ssak elektryczny – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

9 / 13

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Łóżka i wyposażenie uzupełniające
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192120 Łóżka szpitalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Panel medyczny z doprowadzonymi wybranymi mediami – 1 szt.
Panel nad łóżkowy z wybranymi mediami – 1 szt.
Panel nad łóżkowy z wybranymi mediami – 1 szt.
Łóżko na stanowisko intensywnej terapii – 2 szt.
Łóżko szpitalne ortopedyczne – 1 szt.
Łóżko pacjenta domowe – 1 szt.
Łóżko szpitalne specjalistyczne z przechyłami bocznymi – 1 szt.
Szafka przyłóżkowa – 1 szt.
Wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem – 1 szt.
Wózek reanimacyjny z wyposażeniem – 2 szt.
Wózek transportowy – 1 szt
Wózek inwalidzki – 1 szt.
Kozetka lekarska – 1 szt.
Lampa zabiegowa – 2 szt.
Zestaw do profilaktyki przeciwodleżynowej – 1 szt.
Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów – 1 szt.
Zestaw sprzętu do pielęgnacji i higieny pacjentów w tym mobilny system pielęgnacji pacjenta, wózek 
prysznicowy, podnośnik – 1 szt.
Stanowisko do iniekcji – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

10 / 13

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zestaw drobnego sprzętu medycznego
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zestaw 1 drobnego sprzętu medycznego do sali symulacji wysokiej wierności.
Zestaw 2 drobnego sprzętu medycznego do sali symulacji wysokiej wierności II.
Zestaw drobnego sprzętu medycznego do sali symulacji z zakresu.
Zestaw drobnego sprzętu medycznego do sali symulacji z zakresu BLS.
Zestaw drobnego sprzętu medycznego do sali egzaminacyjnej OSCE.
Zestaw drobnego sprzętu medycznego do sali ćwiczeń umiejętności pielęgniarskich.
Zestaw drobnego sprzętu medycznego do sali ćwiczeń umiejętności technicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

11 / 13

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zintegrowany system zarządzania centrum
Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zestaw wyposażenia pomieszczenia kontrolnego.
Elektroniczna baza danych i aplikacja.
Stanowisko komputerowe – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Meble medyczne
Część nr: 14

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000 Meble medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

12 / 13

II.2.4) Opis zamówienia:
Zestaw mebli medycznych I – 1 szt.
Zestaw mebli medycznych II – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.05.03.00-00-0025/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zadanie 1–3 – realizacja do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy.
Zadanie 4–14 – realizacja do 3 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/06/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/06/2021

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13



Dz.U./S S82
28/04/2021
210632-2021-PL

13 / 13

Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_leszno

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/04/2021

28/04/2021 S82
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13


